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Vedtak om ileggelse av overtredelsesgebyr 
 
 
1. Innledning  
Det vises til Finanstilsynets varsel om overtredelsesgebyr av 14. mars 2024 og brev av 13. februar 
2024 om manglende rapportering av meldepliktig verdipapirhandel og svar fra Proximar Seafood AS 
("PROXI") mottatt i epost av 5. april 2024 og 27. februar 2024.  
 
Finanstilsynet har vurdert forholdet og konkludert med at det foreligger overtredelse av reglene om 
meldeplikt etter markedsmisbruksforordningen1 (MAR) artikkel 19 nr. 3.  
 
For overtredelsen vil Finanstilsynet ilegge PROXI et overtredelsesgebyr på NOK 450 000 jf. vphl. 
§§ 21-1, 21-9 og 21-14.  
 
2. Rettslig grunnlag  
MAR artikkel 19 angir reglene om meldeplikt for nærstående til primærinnsidere i utstederforetaket 
og utsteders plikt til å informere markedet om slike transaksjoner.  
 
Nærstående til primærinnsidere skal gi melding til utsteder og til vedkommende myndighet 
(Finanstilsynet) om enhver transaksjon utført for deres egen regning i aksjer eller gjeldsinstrumenter 
utstedt av den aktuelle utstederen, jf. MAR artikkel 19 nr. 1.  
 
MAR artikkel 3 nr. 26 bokstav d), definerer nærstående som blant annet en juridisk person der 
ledelsesansvaret utøves av primærinnsiders ektefelle, og juridisk person som er direkte eller indirekte 
kontrollert av primærinnsiders ektefelle.  
 
En slik melding skal gis umiddelbart og senest innen tre virkedager etter datoen for transaksjonen, jf.  
MAR artikkel 19 nr. 1 annet ledd. Det fremgår av forarbeidene til MAR i Prop. 96 LS (2018-2019) 
punkt 6.10.1.5 at "(...) utgangspunktet tas i at fristen etter forordningen er umiddelbart, og at fristen 
på tre virkedager er å anse som en absolutt frist uavhengig av særlige omstendigheter". 
 

 
1 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 596/2014 av 16. april 2014 om markedsmisbruk  
(markedsmisbruksforordningen) er gjennomført i verdipapirhandelloven (vphl.), jf. vphl. § 3-1.  
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Overtredelsesgebyrer innkreves av Skatteetaten ved Statens innkrevingssentral. I tilfeller der vedtaket 
ikke påklages vil Statens innkrevingssentral sende krav om betaling umiddelbart etter klagefristens 
utløp. I tilfeller der vedtaket påklages, sendes kravet etter at klagen er avgjort av Finansdepartementet. 
Statens innkrevingssentrals frist for betaling er 3 uker etter faktura er sendt. 
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til Anisa Isaksen, på telefonnummer 22 93 98 58 eller e-post 
anisa.isaksen@finanstilsynet.no. 
 
 
 
For Finanstilsynet  

 
Anne Merethe Bellamy 
avdelingsdirektør  Thomas Borchgrevink  
 seksjonssjef 
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